澄医会〔2016〕3号

关于举办生殖内分泌疾病规范诊治培训班

暨江南生殖论坛江阴巡讲的通知
各医疗卫生单位：

为进一步规范诊治流程，提高基层医护人员对生殖内分泌疾病的诊治能力及水平。经研究决定，江阴市医学会和江阴市妇幼保健所联合举办生殖内分泌疾病规范诊治培训班暨江南生殖论坛江阴巡讲。届时，将邀请相关专家来澄做学术报告，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2016年3月19日（星期六），上午8：00报到，8：30正式开始，会期一天。

二、会议地点：江阴市急救中心五楼会议室（迎阳路199号）。

三、会议内容：

1. 反复自然流产诊断及治疗策略及性激素化验单的解读
——北京协和医院生殖中心周远征主任
2. 子宫内膜异位症的微创治疗
———无锡妇幼保健院妇科赵绍杰主任

3. 不孕不育规范化诊治流程
——无锡妇幼保健院生殖中心熊芳副主任

4. 辅助生育技术治疗进展
——无锡妇幼保健院生殖中心蔡立义主任

5. 男性不育的病因及治疗
——无锡妇幼保健院生殖中心男科王红华主任
四、会议费用：免费。

五、会议对象：各单位妇产科及男性科医生。

六、会议要求：请各单位提醒参会人员带好继续医学教育学员卡（IC卡），准时参加会议，迟到30分钟以上者不授予学分。

报名回执单请于2016年3月15日下班前发至E-mail：1802095434@qq.com，联系电话：妇保所医教科0510-80282879。
附件：生殖内分泌疾病规范诊治暨江南生殖论坛江阴巡讲报名回执
江阴市医学会

2016年3月7日附件：

生殖内分泌疾病规范诊治暨江南生殖论坛江阴巡讲报名回执

	姓名
	职称
	电话
	工作单位

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。
江阴市医学会                                2015年3月7日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -